¢

Usr: SUPERVISOR

JALISCO

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN TLAQUEPAQUE

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/ene/2020 al 31/0ct/2020

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fechay
hora de Impresién

02/dic/2020
12:54 p.m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVEN

Disminuciones del Activo
incrementos del Pasivo
Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
AYUDAS SOCIALES
Incrementos del Activo
Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

VALERIA PEREZ ARCE DEL ® N
DIRECTORA GENERAL

$1,226,391.60
$1,227,521.30
$1,070,986.71
$296,269.92
$3,821,169.53

$697,505.37

$83,342.92

$101,125.00

$9,500.00

$1,553,352.07

$1,063,310.96

-518,670.70
533170391




